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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                   Tiranë, më___.___.2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

     

Nga:                        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

                                 Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për: OE: “Infosoft Office” sh.p.k., me NIPT J62426002Q 

                                     Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës Km 8, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - me mjete elektronike – Mallra. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Fondi Limit: 2,600,000 (dy milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e 

OST sh.a. 

Numri i references i procedures: REF-68124-08-10-2020 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 15.09.2020 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 55, Datë 

17.08.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 3 (tre) OE ofertues, me vlerat përkatëse 

të ofruar si më poshtë: 

1. OE “Interlogistic” sh.p.k.,    me NIPT  K21605003M 

Me ofertë ekonomike 2,411,614.95 (dy milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e katërmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

2. OE “Infosoft Office” sh.p.k    me NIPT J62426002Q 
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Me ofertë ekonomike 2,521,969.16 (dy milion e pesëqind e njëzet e një mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

3. OE “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k  me NIPT K81503063B 

Me ofertë ekonomike 2,595,967.02 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë zero dy) Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Interlogistic” sh.p.k., me NIPT K21605003M, për arsye se: 

 Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.4, të Shtojcës 8.2 “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, pasi nuk ka plotësuar specifikimet teknike për mostrat e kërkuara, si 

vijon: 

Nr. Përshkrimi i mallrave të kërkuar Mallrat e paraqitura 

9 

Dosje A4 me mekanizem me kuti me 

permasa 6x32x29 cm, e plastifikuar, kutia 

me perforcime metalike dhe me kokrriza 

ne prekje, me unaze per terheqjen e dosjes  

Dosje A4 me mekanizem me kuti me 

permasa 6x35x29 cm, e plastifikuar, kutia 

me perforcime metalike dhe pa kokrriza 

ne prekje, me unaze per terheqjen e dosjes 

10 

Dosje A4 me mekanizem me kuti me 

permasa 8,5x32x29 cm, e plastifikuar, 

kutia me perforcime metalike dhe me 

kokrriza ne prekje, me unaze per terheqjen 

e dosjes  

Dosje A4 me mekanizem me kuti me 

permasa 8,5x35x29 cm, e plastifikuar, 

kutia me perforcime metalike dhe pa 

kokrriza ne prekje, me unaze per 

terheqjen e dosjes  

48 

Stilolaps i thjeshte ball point 0.7 mm, me 

kapak, me maje te holle nikeli argjendi, 

trup cilindrik (boje blu) 

Stilolaps i thjeshte ball point 1 mm, me 

kapak, me maje te holle nikeli argjendi, 

trup cilindrik (boje blu) 

61 Thika hapje zarfash 25cm Brisk me hapje me pjesë të këputshme 

 Nuk ka përmbushur specifikimet teknike përsa i përket “Letrës A4 – Fabriano 

Copy 1 Class”,  pasi në karakteristikat e prezantuara nga OE ofertues, paraqitet që 

shkëlqimi i letrës është në vlerën 116.5%, ndërsa është kërkuar nga 101% deri 

114%. Gjithashtu, bardhësia e letrës C.I.E është paraqitur në vlërën 173, ndërsa 

është kërkuar në vlerën 166-172. 

 Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.5, të Shtojcës 8.2 “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, pasi nuk ka kopje të skanuar të dokumentit të identifikimit, për 

Administratorin e shoqërisë, të nevojshëm për të bërë verifikimin e gjendjes 

gjyqësore, sipas parashikimeve të Njoftimit të përbashkët Nr. 1155 prot, datë 

01.02.2019, të Agjencisë së Prokurimit Publik dhe të Ministrisë së Drejtësisë Nr. 

1001/1 prot, datë 01.02.2019, sipas parashikimeve të nenit 45/1, të Ligjit Nr. 

9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

2. OE “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k., me NIPT K815036B, për arsye se: 

 Nuk ka përmbushur kriterin 2.3.4, të Shtojcës 8.2 “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, pasi nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara në vendin, ditën dhe orën e 

caktuar për hapjen e ofertave. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

“Infosoft Office” sh.p.k., me NIPT J62426002Q, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, 

Km. 8, Kashar, Tiranë, për vlerën 2,521,969.16 (dy milion e pesëqind e njëzet e një 
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mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH, 

është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me 

adresë Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së 

publikimit së këtij njoftimi.   

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

proçedohet siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2020. 

Ankesa: Po. 

Ka marrë përgjigje me vendimin e KPP-së Nr. 551/2020, datë 04.12.2020. 

 

ADMINISTRATORI I OST SH.A. 

 

                    Skerdi Drenova    
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